

Juletanker 1941.



*Kristian Hansen*

Igjen en jul på åpne havet  
skal feires som før vi gjorde,  
med en pust i det vante arbeidskavet  
og så går vi til jule-bordet.  
Helst hadde nok sikkert både du og jeg  
delt festen med vore kjære derhjemme,  
med dem som blev igjen da vi la iveri,  
og som vi aldri, nei aldri kan glemme.  
Men lang er reisen dit opp mot nord,  
og krigen står som et hinder  
og stenger veien til Far og Mor  
trots kjærlige bånd som binner.  
Magtesløs står dog krigens gru  
den kan ikke tankene stenge.  
Den kan ei forhindre at jeg og du  
i tanken er med derhjemme.

På eterens vinger i flugt mot nord  
går tankene henn over havet  
til kjære og kjendte, til søster og bror  
til stuene høie og lave.  
Vi stanser i døren og hilser Guds Fred  
før vi våger oss helt inn i stuen  
vi hilser på alle og setter oss ned  
i kroken borte ved gruen.  
Og barna kommer og trekker oss med,  
vi må delta i julesanger,  
vi må gå rundt det pyntede juletre,  
ved foten ligger mange presanger.  
Barnas sang med spede stemmer  
blir blandet med alt og bas og tenor  
Små lubbne barnehender ~~hækkæxxxi~~  
holder tillidsfullt fast i Far og Mor.

Så våkner vi pluselig og finner oss selv  
langt borte fra vore og hjemmet,  
Det var kun i tanken at vi ikveld  
kunde møtes med ham og med henne.  
~~Men~~ Vi sender en hilsen til Fedrelandet  
i tanken den bæres avsted,  
Av kjærlighet fylt, med vemot blandet,  
vort land har jo mistet sin fred.  
Men håpet skal leve og gro i sinnet  
at landet igjen skal bli fritt,  
at i frihet og fred vi igjen skal finde  
det hjem som var ditt og mitt.

at vort kjære Norske flagg igjen  
skal flagre friskt for vinden,  
vaie over de tusinde hjem  
fra fjorden til høieste tinden.

Vi feirer vor høitid, vi ber og tror  
at Han som har makt og ære,  
som sendte sin sønn med et "Fred på jord",  
deres styrke og trøst må være,  
da de samles til fest i vort kjære land,  
Lindre Du savn og nød,  
vi ber deg du Herre som hjelpe kan  
" Gi dem det daglige brød ! "

J.

*God Jul 1941.*